2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2025                                                                                                 №468
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.08.2014 №754 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов

и материалов, содержащихся в государственной

информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска,

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.08.2014 №754 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 09.07.2025 №468
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.08.2014 №754 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1.В пункте 6 раздела I слова «может предложить» заменить словом «предлагает».

2.Абзац четвертый пункта 12 раздела I признать утратившим силу.

3.Пункт 19 раздела II признать утратившим силу.

4.В абзаце третьем пункта 30 раздела II слова «пожарной безопасности» заменить словами «противопожарного режима».

5.В абзаце втором пункта 38 раздела II слова «может быть» исключить.

6.Раздел II дополнить подразделом следующего содержания:

«Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги

в упреждающем (проактивном) режиме

45.1.Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено.».

7.Абзац первый пункта 48 раздела III изложить в следующей редакции:

«48.Основание для начала административной процедуры: поступление заявления к специалисту Отдела, ответственному                                за предоставление муниципальной услуги.

В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя осуществляется в ходе личного приема в соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ.».

8.В пункте 58 раздела IV после слов «перечнем документов» дополнить словами «и(или) информации».